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KpacuBbilll
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3aka3 Ne 8243 o1 28.05.2022 .

URL: https://www.k-gorod.ru/construct/new?p=7c507e93dal0e2ecc5066423884abd7e5

Ne ApTUKYR HanmeHoBaHune Kon-so
1 3361.1 MK "CeTka-1" 1
2 1535 CkaMbsi NapKoBas Ha MeTa /IM4eCKOM OCHOBAHWMW CO CMTMHKOWN 4
3 1450.4 Nrposon anemeHT "[loCcKa Ons pucoBaHUs" 2
4 2108 BopoTa ang muHm gytbona 1
5 1461 Kapycenb «Kpyr» 1
6 3332 Kayanka Ha npyxuHe "PakeTta" 2

7 1284.1 MecoyHbIn ABOPUK «Ha nyHe» 1



10

11

ApTuUKyn

1117

1607

3284.1

1191.6

HanmeHoBaHue

Pama kauenun «KocMmoc» nBonHas
YpHa "Kpyrnasa"

MK "MKC"

Kayenu «[He3n0 + 2 nogseca» fepeBsaHHaa paMa

197341, r. CaHkT-MeTepbypr, Konomsckuid np. 33, nuT. A, r. Mocksa. yn. ckpsl, 4.31. kopn.1, 1 nogbesn,

bL| "CoapyxecTtB0" 4 3Tax, ogmc Ne 405
TenedoH: +7 (812) 648-22-88

Email: sales@k-gorod.ru

CanT: www.k-gorod.ru

otmc 619, 615 (Jenoson ueHTp «Mckpa»)
TenedoH: +7 (495) 255-02-53

Email: msksales@k-gorod.ru

CanTt: msk.k-gorod.ru

Kon-Bo



